

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NANTES - 4401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 17/02/2026 - 2513 - 2012 B 01564 - 752 295 428 - COCYAN

Déposé au Greffe
le **17** **FEV. 2026**
sous le N° **2513**
RCS N° **12301564**

ATTESTATION DE CONFORMITÉ DES DOCUMENTS COMPTABLES

La société désignée ci-après :

COCYAN

Société à responsabilité limitée unipersonnelle

Capital : 66 100 euros

Siège social : 14 rue du Bignon – ZA du Champ Fleuri – 44840 Les Sorinières

752 295 428 RCS NANTES

Représentée par son représentant légal, Madame Valérie GERBAULT, Gérante, certifie que les documents comptables sont conformes aux comptes approuvés l'associée unique.

Madame Valérie GERBAULT





Expertise comptable

27 ter Rue Mortier Vannerie
4412 VERTOU

Tél : 02 40 34 27 98
contact@cabinet-eolis.com

cabinet-eolis.com

EURL COCYAN

14 rue du Bignon
ZA du Champ Fleuri - BP 54
44840 LES SORINIERES

Comptes annuels

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

VG

Bilan Actif

		30/09/2025			30/09/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	47 354	18 137	29 218	38 518
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	1 031 279		1 031 279	1 031 279
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		1 078 633	18 137	1 060 497	1 069 797
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				15 604
	Autres créances	5 105		5 105	23 962
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	100 152		100 152	
	DISPONIBILITES	70 667		70 667	127 432
	Charges constatées d'avance	285		285	303
	TOTAL (III)	176 209		176 209	167 300
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	1 254 843	18 137	1 236 706	1 237 097

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

VG

Bilan Passif

		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	66 100	66 100
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	6 610	6 610
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	781 561	836 603
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	87 824	144 959
Autres fonds propres	Subventions d'investissement	12 367	10 878
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		954 462	1 065 149
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	111 997	164 877
	Emprunts et dettes financières divers	149 374	160
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
	Dettes fiscales et sociales	20 873	6 911
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		282 244	171 948
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		1 236 706	1 237 097
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		87 823,54	144 958,79
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		201 507	60 033
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		82	106

VG

Compte de Résultat

1/2

		30/09/2025		30/09/2024	
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	160 480		160 480	167 797
	Montant net du chiffre d'affaires	160 480		160 480	167 797
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			2 100	2 100
	Autres produits				1
	Total des produits d'exploitation (1)			162 580	169 898
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			7 404	7 089
	Impôts, taxes et versements assimilés			38 493	18 522
	Salaires et traitements			101 600	103 100
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant			76 178	51 335
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			9 300	7 983
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			1	1
	Total des charges d'exploitation (2)			232 977	188 028
	RESULTAT D'EXPLOITATION			(70 396)	(18 131)

VG



Compte de Résultat

2/2

		30/09/2025	30/09/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		(70 396)	(18 131)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	163 054	158 454
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	798	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		163 852	158 454
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	4 008	5 409
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		4 008	5 409
RESULTAT FINANCIER		159 844	153 045
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		89 448	134 915
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		11 800
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		11 800
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	135	246
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 489	1 489
	Total des charges exceptionnelles	1 624	1 735
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(1 624)	10 065
PARTICIPATION DES SALAIRES			
IMPOTS SUR LES BENEFICES			21
TOTAL DES PRODUITS		326 432	340 151
TOTAL DES CHARGES		238 609	195 193
RESULTAT DE L'EXERCICE		87 824	144 959

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

163 054

158 454

VG



Annexe



Annexe des comptes annuels

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Rappel des principes

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base et aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG). Règlement 2016-07 du 4 novembre 2016.

La méthode retenue pour l'inscription des éléments portés en comptabilité est la méthode des coûts historiques, basée sur la définition et la détermination des coûts de revient des actifs.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 236 706** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **326 432** euros et un total **charges** de **238 609** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **87 824** euros.

L'exercice considéré débute le **01/10/2024** et finit le **30/09/2025**.

Il a une durée de **12** mois.



Annexe des comptes annuels

Faits caractéristiques de l'exercice

En date du 30 décembre 2024, à l'occasion de l'assemblée générale annuelle statuant sur les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2024, une distribution de dividendes d'un montant de 200 K€ bruts a été actée.

Cette distribution de dividendes a donné lieu au paiement de cotisations sociales TNS sur l'exercice 2024/2025. Ces cotisations comptabilisées dans les charges d'exploitation (charges sociales et impôts et taxes) peuvent être évaluées à 66 K€.

Les dividendes dus à l'associée unique n'ont été prélevés que partiellement au 30/09/2025. Le solde restant dû est comptabilisé dans le compte courant d'associé, pour un montant de 149 K€.

Changements de méthodes

Néant.

Faits postérieurs

Néant.



Annexe des comptes annuels

2 - INFORMATIONS SUR LES COMPTES ANNUELS

Immobilisations

Les immobilisations incorporelles et corporelles correspondent aux éléments identifiables du patrimoine, contrôlés par l'entreprise et procurant des avantages économiques futurs.

La société a considéré ses immobilisations comme non décomposables.

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition, soit au prix d'achat majoré des frais accessoires, droits de douane, minoré des rabais commerciaux et escomptes de règlements, augmenté des coûts directement engagés pour mettre l'actif en place en état de fonctionner. Les frais d'emprunts ne sont pas incorporés.

Les tableaux de variations des immobilisations et des amortissements sont donnés en annexe.

Immobilisations incorporelles

Néant.

Immobilisations corporelles

Les modes et durées d'amortissements retenus sont les suivants :

Construction	Linéaire	N/A
Agencement terrain	Linéaire	N/A
Agencement divers	Linéaire	N/A
Matériels et outillages	Linéaire	N/A
Matériel de transport	Linéaire	5 ans
Matériel de bureau	Dégressif	3 ans
Mobilier de bureau	linéaire	N/A

Le mode dégressif est utilisé lorsqu'il est fiscalement admis.



Annexe des comptes annuels

Immobilisations financières

Participations :

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition.

Le détail des participations figure dans les tableaux ci-après.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise.

Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks matières, en-cours et produits finis

Néant.

Créances clients

Les créances clients ont toutes une échéance inférieure à un an.

Ces créances sont dépréciées en fonction de leur probabilité de recouvrement.

Les mouvements affectant les dépréciations sont fournis dans les tableaux annexes ci-après.

Autres créances

Figurent en autres créances des avances en compte courant au profit de la société eolis.
Cette avance ne fait l'objet d'aucune rémunération.

Montant au 30/09/2025 : Néant

Valeurs mobilières

Placements bancaires au 30/09/2025 : 100 152 euros.



Annexe des comptes annuels

Charges constatées d'avance

Elles sont liées à l'exploitation.

Capital social

Il est constitué de 6 610 parts sociales entièrement libérées.

Mouvements affectant les autres capitaux propres

Distribution de dividendes au cours de l'exercice : 200 000 euros.

Provisions réglementées

Elles sont constituées par :

Les amortissements dérogatoires sur les frais d'acquisition des titres de participation.

Provisions pour risques et charges

Des provisions sont comptabilisées pour des risques et charges nettement précisées quant à leur objet et dont l'échéance ou le montant ne peuvent être fixés de façon précise.

Les provisions comptabilisées ont été estimées en fonction du risque raisonnable encouru par l'entreprise.

Emprunts et dettes financières divers

Figure sur cette ligne le compte courant de l'associé unique.

Au 30 septembre 2025, celui-ci s'élève à 149 374 euros.

Autres emprunts et dettes

Ils sont constitués pour l'essentiel par des emprunts bancaires et des dettes d'exploitation.

Leur répartition par échéance est fournie dans le tableau annexe.



Annexe des comptes annuels

3 – INFORMATIONS SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Reconnaissance de chiffre d'affaires

Les prestations réalisées au profit de la filiale sont facturées au moment de leur réalisation.

Opérations exceptionnelles

Néant.

Périmètre d'intégration fiscale

Non applicable.

Résultat financier sur les entreprises liées

Société	EOLIS		
	Produits financiers	Dividendes	140 054 euros
		Intérêts sur convention de trésorerie	
		Reconstitution de créance	
	Charges financières	Intérêts sur convention de trésorerie	

Société	JSV IMMOBILIER		23 000 euros
	Produits financiers	Dividendes	
		Intérêts sur convention de trésorerie	
		Reconstitution de créance	
	Charges financières	Intérêts sur convention de trésorerie	

Société			
	Produits financiers	Dividendes	
		Intérêts sur convention de trésorerie	
		Reconstitution de créance	
	Charges financières	Intérêts sur convention de trésorerie	



Annexe des comptes annuels

Information sur les opérations avec les parties liées

Société	EOLIS	
	Type d'opération	Prestations de direction
	Montant en charge	
	Montant facturé	153 800 euros

Société	EOLIS	
	Type d'opération	Frais de déplacement
	Montant en charge	
	Montant facturé	6 680 euros

Société		
	Type d'opération	
	Montant en charge	
	Montant facturé	

Société		
	Type d'opération	
	Montant en charge	
	Montant facturé	

Société		
	Type d'opération	
	Montant en charge	
	Montant facturé	



Annexe des comptes annuels

4 – AUTRES INFORMATIONS

Indemnités de départ en retraite

N/A

Sommes restant à verser sur commandes d'immobilisations

N/A

Effectif moyen

N/A

Engagements de crédit-bail et de location longue durée

Néant

Autres engagements

Engagements donnés

- Cautions données pour le compte des filiales : néant

- Autres engagements donnés :

Nantissement de 23 parts sociales de la SCI JSV, en garantie de l'emprunt souscrit.

Capital restant dû au 30/09/2025 : 92 235 euros.

Engagements reçus

- Autres engagements reçus

Néant

Honoraires des commissaires aux comptes

Néant

VG



Immobilisations

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice			Valeurs brutes au 30/09/2025
		Augmentations Réévaluations	Acquisitions	Diminutions Virt p.à p. Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Autres				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	46 500			46 500
	Matériel de bureau, mobilier	854			854
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	47 354			47 354
FINANCIERES	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	Participations évaluées en équivalence				
	Autres participations	1 031 279			1 031 279
	Autres titres immobilisés				
FINANCIERES	Prêts et autres immobilisations financières				
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 031 279			1 031 279
TOTAL		1 078 633			1 078 633



Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/09/2025
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Autres				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	7 983	9 300		17 283
	Matériel de bureau, mobilier	854			854
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 837	9 300		18 137
	TOTAL	8 837	9 300		18 137

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations		Reprises		Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	
Frais d'établissement et de développement					
Autres immobilisations incorporelles					
TOTAL IMMOB INCORPORELLES					
Terrains					
Constructions sur sol propre					
sur sol d'autrui					
instal, agencement, aménag.					
Instal. technique matériel outillage industriels					
Instal générales Agencet aménagt divers					
Matériel de transport					
Matériel de bureau, informatique, mobilier					
Emballages récupérables, divers					
TOTAL IMMOB CORPORELLES					
Frais d'acquisition de titres de participation	1 489				
TOTAL	1 489				
TOTAL GENERAL NON VENTILE			1 489		1 489

VG

Dont dotations et reprises	- d'exploitation - financières - exceptionnelles	1 489
-------------------------------	--	-------

VG

Créances et Dettes

30/09/2025

1 an au plus

plus d'1 an

CREANCES	Créances rattachées à des participations		
	Prêts (1) (2)		
	Autres immobilisations financières		
	Clients douteux ou litigieux		
	Autres créances clients		
	Créances représentatives des titres prêtés		
	Personnel et comptes rattachés		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	4 534	4 534
	Impôts sur les bénéfices		
	Taxes sur la valeur ajoutée	571	571
	Autres impôts, taxes versements assimilés		
	Divers		
	Groupe et associés (2)		
	Débiteurs divers		
	Charges constatées d'avances	285	285
TOTAL DES CREANCES		5 390	5 390
(1) Prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

30/09/2025

1 an au plus

1 à 5 ans

plus de 5 ans

DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)			
	Autres emprunts obligataires (1)			
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	82	82	
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	111 915	31 177	80 737
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)			
	Fournisseurs et comptes rattachés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	17 037	17 037	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	2 594	2 594	
	Obligations cautionnées			
	Autres impôts, taxes et assimilés	1 242	1 242	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Groupe et associés (2)	149 374	149 374	
	Autres dettes			
	Dette représentative de titres empruntés			
	Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES		282 244	201 507	80 737
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)				



Éléments relevant de plusieurs postes du bilan

	30/09/2025	Entreprises liées	Entreprises avec un lien de participation	Dettes, créances représentées par effets de commerce
Bilan Actif				
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Avances, acomptes sur immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immobilisations corporelles				
Participations		1 031 279		
Créances sur participations				
Prêts				
Autres titres immobilisés				
Autres immobilisations financières				
Actif circulant				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
Capital souscrit appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités				
Bilan Passif				
Dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes envers établissements de crédits				
Emprunts et dettes financières divers				
Avances, acomptes reçus sur commandes				
Dettes fournisseurs comptes rattachés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				



Charges à payer (avec détail)

	30/09/2025	30/09/2024	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	82	106	(23)	-21,92
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales	18 279	4 289	13 990	326,2
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	18 361	4 394	13 967	317,8



Charges constatées d'avance (avec détail)

	30/09/2025	30/09/2024	Variations	%
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	285	303	(18)	-5,94
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL	285	303	(18)	-5,94



Produits à recevoir (avec détail)

	30/09/2025	30/09/2024	Variations	%
Créances rattachées à des participations				
Autres immobilisations financières				
Autres créances clients				
Autres créances	5 180		5 180	
TOTAL	5 180		5 180	

Capital social

		30/09/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		6 610,00	10,0000	66 100,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		6 610,00	10,0000	66 100,00

VG

Filiales et participations

30/09/2025		Capital	Capitaux propres	Q uote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus	
					Brute	Nette
A. Renseignements détaillés						
1. Filiales (Plus de 50 %)						
2. Participations (10 à 50 %)						
SAS EOLIS		90 907	955 529	50,02	868 520	868 520
SCI JSV IMMOBILIER		1 000	221 938	23,00	148 903	148 903
1. Filiales (Plus de 50 %)		Prêts et avances consentis	Montant des cautions et avals donnés	Chiffre d'affaires	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés
2. Participations (10 à 50 %)						
SAS EOLIS				3 703 794	417 551	140 054
SCI JSV IMMOBILIER				134 355	55 402	23 000
B. Renseignements globaux		Filiales non reprises en A		Participations non reprises en A		
		françaises	étrangères	françaises		étrangères
Capital						
Capitaux propres						
Quote part détenue en pourcentage						
Valeur comptable des titres détenus - Brute						
Valeur comptable des titres détenus - Nette						
Prêts et avances consentis						
Montant des cautions et avals						
Chiffre d'affaires						
Résultat du dernier exercice clos						
Dividendes encaissés						

COCYAN

société à responsabilité limitée à associé unique
au capital de 66 100 euros
Siège social : 14 rue du Bignon – ZA du Champ Fleuri
752 295 428 RCS NANTES

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE

DU 31 DECEMBRE 2025

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025**

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 144 958,79 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	87 823,54 euros
Compte « autres réserves »	<u>781 561,41 euros</u>
Soit un bénéfice distribuable de	869 384,95 euros
 A titre de dividendes aux associés	 35 000,00 euros
 Le solde	 834 384,95 euros
En totalité au compte « autres réserves ».	

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, nous vous rappelons les distributions de dividendes au cours des trois derniers exercices :

Distribution exceptionnelle de dividendes en date du 30 décembre 2024 :
200 000 euros, soit environ 30,26 euros brut par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 200 000 euros

Distribution exceptionnelle de dividendes en date du 29 décembre 2023 :
20 000 euros, soit environ 3,02 euros brut par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 20 000 euros

Distribution exceptionnelle de dividendes en date du 22 décembre 2022 :
30 000 euros, soit environ 4,53 euros brut par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 30 000 euros

Certifié conforme
La Gérance

